

GMINA POPÓW

Zawady, ul. Częstochowska 6

42-110 Popów, woj. śląskie

NIP 574 20 51 608
ZP.271.6.2016

Pytania z dnia 10.11.2016 roku.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z niezależnymi obrotami WOM tył 540/750?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 125 l?

Pytanie 3.

Uwaga dotycząca opisu przedmiotu zamówienia w zakresie parametrów przedniego WOM-u:

„przedni WOM może mieć tylko obroty 1000/min”.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga homologacji na dwie osoby?

Pytanie 5.

Czy Zamawiający akceptuje trzy komplety tylnych złącz hydraulicznych i dwa komplety przednich złączy hydraulicznych?

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza moc 102 KM?

Odpowiedzi na pytania z dnia 10.11.2016 roku.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z obrotami **tylko** niezależnymi WOM tył 540/750, ale dopuszcza ciągnik z obrotami zależnymi i niezależnymi 540/750.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o zbiorniku paliwa 125 l.

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza obroty przedniego WOM-u 540/750. Zamawiający nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia. Dostępne są ciągniki z obrotami przedniego WOM 540/1000.

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga dodatkowego miejsca siedzącego pasażera w kabinie z homologacją.

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu ciągnika posiadającego trzy komplety tylnych i dwa komplety przednich złączy hydraulicznych.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu ciągnika o mocy 102 KM.

WOIT
Bolesław Świtala